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Snacks Meatball Dishes
KEREPEK PISANG RM36 LAKSA BIASA RM36
A la carte Uncategorized
PASEMBOR BIASA RM36 BANDUNG CINCAU RM14
Noodles Mains
MEE REBUS SPECIAL RM43 LAKSAM RM34

NOODLES
Diverses
NESCAFE AIS RM18 Side dishes

KERABU MAGGI RM41
Gluten Free KEK BATIK COKLAT RM29
BUBUR PULUT HITAM RM22

Dessert
House Special Beverages MINI DONUT RM19
CINCAU AIS RM14 BUBUR KACANG HIJAU RM22
Air Pasembor
SUSU CINCAU RM14 PASEMBOR MEE ROJAK RM43

PASEMBOR SOTONG RM51
Minuman Sejuk
BARLI AIS RM11 Sri Impian Mart

ABENTOZ TORTILA CHIPS RM120
Mee Rebus KEREPEK KACANG DHAL RM36
MEE REBUS SOTONG RM51

Drinks
Pelbagai ICED LIME RM11
CHOCOJAR RM29 ICED COFFEE RM11

ICED TEA RM11
Laksa Kedah & Laksa ILO 1CE i
Lemak Siam

LAKSA LEMAK SIAM RM36



Beverages

ICED TEA
BANDUNG AIS
ICED CINCAU TEA

ICED SYRUP

Popular
PASEMBOR SPECIAL
MEE REBUS BIASA

NASI PUTIH AYAM CINCANG SRI
IMPIAN

LAKSA SPECIAL
OREN BANCUH AIS

Minuman
CINCAU CORN
HORLICK AIS
ICE ACID
NESCAFE O AIS
ICE CORN

MILO AND ICE

Sedekah Pada Rider
Foodpanda (Infak)

RM10
RM11
RM14
RM10

RM43
RM36

RM43

RM43
RM11

RM14
RM18
RM11
RM14
RM11
RM14

SET LAKSA TEH O AIS (SEDEKAH) RM46

SET NASI AYAM CINCANG TEH O
AIS (SEDEKAH)

SET PASEMBOR TEH O AIS
(SEDEKAH)

TEH O AIS (SEDEKAH)
TEH AIS (SEDEKAH)

SET MEE REBUS TEH O AIS
(SEDEKAH)

Raja Kuih Jitra By Sri
Impian

PULUT SEKAYA GULA MERAH
ONDE ONDE KACANG

CUCUQ UDANG READYPACK
MOI BILIS

KUIH KOLE KACANG

KEK COKLAT KUKUS

APOM

CREAMPUFF INTI CUSTARD
AKOK PANDAN

PULUT SEKAYA DURIAN
PULUT SEKAYA PANDAN
NONA MANIS

DONUT COKLAT

PUDING ROTI KUAH KASTARD
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RM11
RM13

RMA46

RM19
RM19
RM36
RM36
RM19
RM25
RM19
RM36
RM19
RM19
RM19
RM19
RM22
RM25
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Jalan Changloon, Taman Jitra Offnungszeiten:
Indah, 06000 Jitra, Kedah, Samstag 09:00-18:30 p—
Malaysia Sonntag 09:00-18:30

Montag 09:00-18:30
Dienstag 09:00-21:45
Mittwoch 09:00-18:30
Donnerstag 09:00-18:30

Gemacht mit Menu
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